Mẫu số 16/GQVL

NH lập 02 liên

01 liên lưu NH

01 liên NH trình cấp thẩm quyền

	CN NHCSXH (tỉnh, TP)…
PGD (quận, huyện)…
Số: ……/TTr-NHCS
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	……, ngày….tháng…..năm……

TỜ TRÌNH

Về việc phê duyệt dự án vay vốn hỗ trợ tạo việc làm, duy trì và mở rộng việc làm

Kính trình: ………………………………………

Thực hiện Nghị định số 61/2015/NĐ-CP ngày 09/7/2015 của Chính phủ về chính sách hỗ trợ tạo việc làm và Quỹ quốc gia về việc làm; Nghị định số 74/2019/NĐ-CP ngày 23/9/2019 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 61/2015/NĐ-CP ngày 09 tháng 7 năm 2015 của Chính phủ quy định về chính sách hỗ trợ tạo việc làm và Quỹ quốc gia về việc làm và văn bản hướng dẫn quy trình thủ tục cho vay hỗ trợ tạo việc làm, duy trì và mở rộng việc làm số 8055/NHCS-TDSV ngày 30/10/2019 của Tổng Giám đốc Ngan hàng Chính sách xã hội;

Căn cứ vào kết quả thẩm định của Chi nhánh (Phòng giao dịch) NHCSXH tỉnh (huyện) ……………….. đối với Giấy đề nghị vay vốn (dự án) hỗ trợ tạo việc làm, duy trì và mở rộng việc làm (nếu có).

(1) Kèm theo bảng tổng hợp đề nghị phê duyệt dự án vay vốn từ Quỹ quốc gia về việc làm

(2) của cơ sở sản xuất kinh doanh/Người lao động: ………………………………………………..

Địa chỉ …………………………………………………………………………………………………….

Để thực hiện dự án vay vốn: …………………………………………………………………………..

Mức đề nghị cho vay: ………………………………… đồng

Thời hạn cho vay …………… tháng

Lãi suất cho vay: ……………. %/năm

Trả gốc: …….. tháng/lần;                          Trả lãi: Hàng tháng

Trên đây là đề nghị của Phòng giao dịch NHCSXH huyện ....................... kính trình ......................................................... xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như kính trình;
- Lưu: VT, NHCS.
	GIÁM ĐỐC
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

Ghi chú: - (1) Đối với từ hai dự án trở lên

- (2) Đối với một dự án đơn lẻ

NHCSXH..................................

NHCSXH huyện (tỉnh) …………

TỔNG HỢP DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ PHÊ DUYỆT CHO VAY DỰ ÁN TỪ QUỸ QUỐC GIA VỀ VIỆC LÀM

(Kèm theo Tờ trình số: …../TTr-NHCS ngày .../.../... của Giám đốc NHCSXH tỉnh (huyện)........)

Đơn vị: Triệu đồng, %, lao động

	STT
	Họ tên khách hàng vay vốn
	Nơi cư trú của khách hàng vay vốn
	Nơi thực hiện dự án
	Vốn vay thực hiện dự án
	Số lao động thực hiện dự án

	Số tiền vay
	Thời hạn cho vay (tháng)
	Lãi suất cho vay (%/năm)
	Kỳ hạn trả nợ
	Trả lãi
	Tổng số
	Số lao động được tạo việc làm
	Lao động nữ (nếu có)
	Lao động là người khuyết tật (nếu có)
	Lao động là người dân tộc thiểu số (nếu có)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Người lập
(Ký, ghi rõ họ tên)
	Giám đốc
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)